
           Burmistrz
   Kowalewo Pomorskie
     ul. Konopnickiej 13
87-410 Kowalewo Pomorskie

AO.0050.31.2023

ZARZĄDZENIE NR 31/2023
BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE

z dnia 17 marca 2023 roku

w sprawie określenia wzoru dokumentów do przeprowadzenia wyborów
do Miejskiej Rady Seniorów w Kowalewie Pomorskim

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 5c  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.   o samorządzie

gminnym (T.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz  w związku  z Uchwałą Nr LIII/414/22  Rady Miejskiej w
Kowalewie  Pomorskim  z  dnia  29  grudnia  2022  r.,  w  sprawie  powołania  Miejskiej  Rady  Seniorów  w
Kowalewie  Pomorskim i nadania jej statutu zarządzam, co następuje:

§  1. Ustalam  wzór  formularza:  „FORMULARZ   ZGŁOSZENIOWY   KANDYDATA  DO
MIEJSKIEJ  RADY  SENIORÓW  W  KOWALEWIE  POMORSKIM”  /PRZEDSTAWICIEL
PODMIOTU DZIAŁAJĄCEGO NA RZECZ OSÓB STARSZYCH/ – zgodnie  z załącznikiem nr 1.

§  2.  Ustalam  wzór  formularza:  „FORMULARZ   ZGŁOSZENIOWY   KANDYDATA  DO
MIEJSKIEJ  RADY  SENIORÓW  W  KOWALEWIE  POMORSKIM”  /PRZEDSTAWICIEL
OSÓB  STARSZYCH/ – zgodnie z załącznikiem nr 2.

§   3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Rady Miejskiej.

§   4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
D. Pilarska-Mądry

                                         

                                              BURMISTRZ
                                                                                           /-/  Jacek Żurawski


